
 DALĪBNIEKU
 

Ceļvedis pašvaldību koordinatoriem

 

 

Pašvaldību koordinatoru uzdevums ir reģistrēt Dziesmusvētku datu pārvaldības informācijas sistēmā datus par savas 
pašvaldības kolektīviem un to administratīvajiem vadītājiem līdz šī gada 19. februārim.

 

 

PIRMAIS SOLIS. Pieslēgšanās sistēmai  

. 1. Ievadiet interneta pārlūkā adresi -  https://sistema.dziesmusvetki.lv    

 
 

2. Autorizējaties ar vienu no piedāvātajām iespējām un Jūs tiksiet savienots ar Dziesmusvētku reģistrācijas sistēmu. 
 

 
3. Sāciet darbu!.  

 

  

.  

REĢISTRĀCIJA

https://sistema.dziesmusvetki.lv/


 

 

 

 

 

 

 
. 

 
. 

OTRAIS SOLIS. Informācijas ievadīšana par kolektīvu
4. Nospiediet Kolektīvi, lai aizpildītu pamatinformāciju par savas pašvaldības kolektīviem, tad kolektīvu saraksta 
             skatā nospiediet “Pievienot jaunu ierakstu” un aizpildiet pamatinformāciju.

Informāciju ar atzīmi “neobligāts” varat neaizpildīt, to vēlāk aizpildīs kolektīva administrators



 

6. Nospiediet pievienot jaunu administratoru.

  

 

 
 

TREŠAIS SOLIS. Informācijas ievadīšana par kolektīva administratoru
5. Nospiežot pogu Saglabāt, tiek atvērta Kolektīva kartiņa, kur sadaļā Administratori jāievada dati par 
             kolektīva vadītāju un/vai administratoru. Svētku sistēmā kolektīvam iespējams reģistrēt vairākus administratorus. 



 
.  

 

 
. . 

 
 

 

. . 
 

CETURTAIS SOLIS. Darba pabeigšana
9. Pabeidzot darbu, augšējā labajā stūrī, zem lietotājvārda nospiediet pogu Iziet. Nākamreiz pieslēdzoties sistēmai, 
             jārīkojas tāpat, kā pieslēdzoties pirmo reizi.

7. Datos par Administratoru obligāti jāievada viņa personas kods. Pēc kolektīva vadītāja datu ievadīšanas 
             nospiediet pogu Aizvērt.

 

  

8. Kolektīva pamatinformācija ir saglabāta un atrodama Kolektīvu sarakstā. Varat turpināt ievadīt informāciju 
              par pārējiem savas pašvaldības kolektīviem.



 
 

. 
 . 

 

 

 

 

10. Jautājumu un neskaidrību gadījumos, kā arī tad, ja nepieciešama palīdzība, 
           rakstiet uz pasvaldibas@dziesmusvetki.lv 
          vai zvaniet uz tālruni 26198322  
          dziesmusvetki.lv

PALDIES!

https://www.dziesmusvetki.lv/lv/dalibniekiem/registracija/pasvaldibu-koordinatoriem/
mailto:pasvaldibas@dziesmusvetki.lv



